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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego
w dalekopisach, 
lipiec 1980–grudzień 1981
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1980, wrzesień 9 
Teleks nr 186

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 745
maszynopis

Informuję, że sytuacja społeczno-polityczna w województwie legnickim nie uległa 
zmianie. Wszystkie załogi zakładów pracy i instytucji pracują.

Wśród mieszkańców województwa nadal trwa ożywiona dyskusja, dotyczy ona  
zarówno treści wystąpień I sekretarza KC PZPR i premiera Rządu PRL jak i modelu  
działania polskiego ruchu związkowego.

Coraz wyraźniej obserwujemy wzrost oddziaływania – nacisków i agitacji –  
-rowadzonych przez Komitet Założycielski we Wrocławiu. Rozpoczął on w ostatnich  
dniach systematyczną pracę szkoleniową, o czym informuje nie tylko zainteresowanych 
prasa czytelnikowska i lokalny program TV.

Najaktywniejsze działania na rzecz powstania nowych związków zawodowych 
prowadzone są na terenie Huty Miedzi „Głogów” oraz Zakładów Górniczych „Rudna”.  
Tu też kolportuje się największe ilości różnych druków – biuletynów informacyjnych  
i ulotek nt. zasad działania i programu samorządnych, niezależnych związków.

Sekretarz KW PZPR

Henryk Kubiak
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Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego w dalekopisach, lipiec 1980–grudzień 1981

Wstęp, wybór i opracowanie
Marek Zawadka

Opracowanie graficzne
Jacek Świerad

Skład i łamanie
Ewa Danilewicz

Publikacja w ramach projektu: „Karnawał wolności”, czy walka o szacunek i godność. Zagłębie Miedziowe  
w okresie „pierwszej Solidarności”, pod redakcją Marka Zawadki
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